第 97回選抜高等学校野球大会出場校の皆さんが知事を表敬訪問

日 時  令和７年３月10日（月）16時30分から17時00分まで

 会 場  神奈川県庁 本庁舎４階 正庁

次 第  （１）出席者紹介

（２）出場報告等       神奈川県高等学校野球連盟 会長  布施 和久  様

               横浜高等学校 校長        葛  蔵造  様

               県立横浜清陵高等学校 校長    山口 修司  様

（３）チーム紹介       横浜高等学校野球部 監督     村田 浩明  様

               県立横浜清陵高等学校野球部 監督 野原 慎太郎 様

（４）選手代表の言葉     横浜高等学校野球部 主将      阿部 葉太さん

                              県立横浜清陵高等学校野球部 主将  山本 康太さん

（５）激励の言葉       神奈川県 知事                   黒岩 祐治

＜表敬訪問の様子＞

【出席者紹介】                 【出場報告：県高野連布施会長】

【出場報告：横浜高等学校葛校長】        【出場報告：県立横浜清陵高等学校山口校長】

【チーム紹介：横浜高等学校村田監督】      【チーム紹介：県立横浜清陵高等学校野原監督】

【選手代表の言葉：横浜高等学校阿部主将】    【選手代表の言葉：県立横浜清陵高等学校山本主将】

【激励の言葉：神奈川県黒岩知事】

【大会での活躍を祈念して「VICTORY!!」で記念撮影】